'II ” 7 Modell HR 2210 / HR 2220
“«a B 4 4 4a Bohrhammer

Bestellnummern Modell HR 2210 / HR 2220

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1 KLASSE

Z 152162-1  A-KONUS-ADAPTER 01 B 646324-6 DROSSEL
7 102340-2 AUENAHME 52 E 911343-4 KOMBI-SCHRAUBE M6X25
£ 72537972 UNTERLAGSCHEIBE 14 53 E P-12918 ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,50
E 321166-6 SPINDEL 54 E 645209-3 KONDENSATOR
E 213158-8 SIMMERRING 14 57 E 911109-2 KOMBI-SCHRAUBE M4X8 (HR 2210)
E 331123-6 SPINDELFUHRUNG 58 E 651026-1 SCHALTER HPAHG6-38 (HR 2210)
E 2160117 KUGEL 5.6 531012-7  SCHALTER SGE204CB (HR 2220)
E 211301-3  RILLENKUGELLAGER 6004LLB 29 B 052517-5  UBERLASTSCHUTZ
E 3111244 ZYLINDER 22 60 E 265347-1 SECHSKANTSCHRAUBE M5X45
E 254231-5  KEIL 4 61 E 528293-2  FELD ..
F 32“68-2 SCHLAGER 72.3(0) 62 E 156767-9 MOTORGEHAUSE
E 213258-4  O-RING 17.5 03
E 1521532 7ZYLINDERGEHAUSE 65 E 181038-5 KOHLEBURSTEN CB-105
E 253802-5 SCHEIBE 35 67 E 612703-0  ANKER
E 221333-2  ZAHNHULSE 33 68 E 254031-3  KEIL NR.3
69 E 241819-0 LUFTER 65
E 213554-0 O-RING 44 ) 71 E 213008-7 O-RING 22,4
E 156732-8 GETRIEBEGEHAUSE 72 E 152229-5 LAGERDECKEL
E 256099-5 STIFT 6 73 E 911248-8 KOMBI-SCHRAUBE M5X28
E 315146-2 PLEUELSTANGE
E 212017-3 NADELLAGER 810 400 7 P-08361 OL
E 321170-5 KURBELWELLE 401
£ 254002-0 KEIL NR.3 402 E 122227-3 BOHRSTAUBAUFFANGER
E 211106-1 RILLENKUGELLAGER 6201LLB E 122231-2 BOHRSTAUBAUFFANGER
E 213459-4  O-RING 32 404 E 765009-6 AUSBLASER
24 E 962151-6 SICHERUNGSRING R-32 405 Z 182717-8 STAHLKOFFER
25 406 7 7824079  STIRNLOCHSCHLUSSEL 35
26 E 221666-5 STIRNRAD 36 407 Z P-03763 AUSWURFKEIL 140
57 E 212016-5 NADELLAGER 609 408 Z 783203-8 SECHSKANTSCHLUSSEL 5
> 3 E 213803-5  O-RING 85 409 E 273479-0  SEITENGRIFF KOMPLETT
“ E 157067-0 LAGERDECKEL 410 E 315145-4 GRIFFKLEMME
E 211066-7 RILLENKUGELLAGER 6200LLB
E 213406-5 O-RING 30 411 E 321144-6 TIEFENANSCHLAG
E 213157-0  SIMMERRING 13 412 E 261042-1 GUMMISCHEIBE 4.5
E 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB 413 E 924216-2 FLUGELSCHRAUBE M5X15
E 221667-3  STIRNRAD 48 414 E 341539-7 GRIFFHALTERUNG
E 21110]-] RILLENKUGELLAGER 6001LLB 415 E 923456-9 SCHRAUBE MR&X35
E 254031-3 KEIL NR.3
E 221332-4 KEGELRAD 9
E 922357-8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X35
E 942151-2 FEDERRING 6
E 181286-6 GRIFF-SET
4 E 181405-4 GRIFF-SET
E 685700-9 SCHAUMGUMMI
E 682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85
E 687001-1 KABELKLEMMPLATTE
E 91113}1-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X18 E = Ersatzteill Modeil HR 2210/2220
E 213054-0 O-RING 9 Z =Zubehér  Januar '97




